上海精仪达智能科技有限公司
型  号：BTM100V    BTM120V
管状电动玻纤幕（大壳体）
技术文档
BTM150V    BTM180V
BTM100W   BTM106W
BTM120W   BTM133W
BTM150W   BTM180W

英寸
显示尺寸
WxH(mm)
外壳尺寸
LxWxH(mm)
A1 A2 A3
包装体积
LxWxH(mm)
可选幕布
重量
（KG） 玻纤
白幕
玻纤
灰幕
4:03
BTM84V 84 1710x1280 1900x110x160 40 60 100 2020x220x170 √ √ 16
BTM100V 100 2030x1520 2220x110x160 40 60 100 2340x220x170 √ √ 18
BTM120V 120 2440x1830 2630x110x160 40 60 100 2750x220x170 √ √ 24
BTM150V 150 3050x2290 3240x110x160 60 60 100 3360x220x170 √ √ 34
BTM180V 180 3660x2740 3880x110x160 60 60 100 4000x220x170 √ √ 48
16:09
BTM92W 92 2040x1150 2230x110x160 40 60 600 2350x220x170 √ √ 16
BTM100W 100 2210x1240 2400x110x160 40 60 500 2520x220x170 √ √ 18
BTM106W 106 2340x1320 2530x110x160 40 60 500 2650x220x170 √ √ 20
BTM120W 120 2660x1500 2850x110x160 40 60 300 2970x220x170 √ √ 25
BTM133W 133 2950x1660 3140x110x160 60 60 200 3260x220x170 √ √ 31
BTM150W 150 3320x1870 3510x110x160 60 60 200 3630x220x170 √ √ 35
16:10
BTM92W16
10
92 1980x1240 2180x110x160 40 60 600 2280x220x170 √ √ 16